
Číslo smlouvy objednatele 

Číslo smlouvy poradce % "VL -  ~ oo \

PORADENSKÁ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 269 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.

I. Smluvní strany

OTE, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 7260 
se sídlem Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 
Jednající:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení 
číslo účtu: 
jako Objednatel

na straně jedné a

Euroenergy, spol. s r. o.
se sídlem Švédská 22, 150 00 Praha 5
zaregistrována v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11637 

IČO: 45797340
DIČ: C Z 4 5 7 9 7 3 4 ( ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

jako Poradce

na straně druhé

po vzájemné dohodě uzavírají tuto poradenskou smlouvu, kterou se Poradce zavazuje 
poskytovat Objednateli odborné, poradenské a organizační služby, uvedené v článku II této 
smlouvy, a Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za tyto služby podle článku IV. této smlouvy, 
a to za podmínek dále uvedených.

Strana 1



III. Doba plnění
1. Doba plnění předmětu smlouvy podle článku II. této smlouvy se sjednává na období dvanácti 

(12) kalendářních měsíců od 1. května 2013 a končí dnem 30. dubna 2014.

2. Poradce zpracuje pravidelnou měsíční zprávu zahrnující činnosti sjednané v článku II. této 
smlouvy a předá ji objednateli vždy do 10. pracovního dne následujícího měsíce ve formě 
sjednané v článku VI. této smlouvy.

IV. Cena
1. Cena za poskytování služeb podle článku II. této smlouvy se stanoví dohodou stran v celkové 

výši

2. Cena za poskytování služeb podle předchozího článku bude placena v pravidelných 
měsíčních platbách ve výši

3. Ceny za služby podle odstavce 1. a 2. toho článku jsou uvedeny bez DPH.

V. Spolupůsobení objednatele a poradce

1. Objednatel a poradce jmenují své zástupce do projektového týmu a do pěti pracovních dnů 
od podpisu této smlouvy sdělí vzájemně jejich jména. Členové projektového týmu se v 
průběhu poskytování služeb budou účastnit pracovních jednání, svolávaných podle potřeby 
poradcem a i jiným způsobem zajišťovat součinnost mezi Objednatelem a Poradcem.

2. Objednatel bude poskytovat Poradci pro plnění jeho závazku, jak vyplývá z této smlouvy po 
celou dobu účinnosti této smlouvy potřebnou součinnost.

3. Objednatel zajistí Poradci přístupové prvky do které po uplynutí doby plnění
této smlouvy Poradce Objednateli vrátí.

VI. Forma provedení plnění
1. Při plnění předmětu této smlouvy podle článku II této smlouvy Poradce

• organizačně, technicky a odborně zajistí činnosti projektového týmu,

• bude řídit činnost projektového týmu tak, aby byly splněny cíle podle ustanovení článku II,

• zajistí, aby konečným výstupem práce Poradce bylo plnění v rozsahu a struktuře 
odpovídající článku II.

2. Plnění předmětu této smlouvy podle článku II. předá Poradce Objednateli ve formě měsíčních 
zpráv ve dvou tištěných vyhotoveních a jednom elektronickém vyhotovení na CD.

VII. Platební podmínky
1. Podkladem pro zaplacení ceny za každý řádně a včas vykonaný předmět plnění podle této 

smlouvy je faktura, kterou vystaví Poradce Objednateli jedenkrát za kalendářní měsíc na 
základě odsouhlasené měsíční zprávy, se splatností do 15 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli.

Strana 2



2. Faktura bude mít náležitosti daňových dokladů v souladu se zákonem o DPH v platném znění 
ke dni vystavení faktury. Pokud faktura neobsahuje uvedené náležitosti, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit.

3. Poradce je povinen podle povahy závad fakturu opravit, nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

4. Peněžité závazky Objednatele se považují za splněné odepsáním příslušných dlužných 
částek z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poradce.

Vlil. Smluvní pokuta

IX. Náhrada škody
Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené mu porušením smluvních 
povinností Poradcem.

X. Podstatné porušení smlouvy
1. Podstatným porušením smlouvy, opravňujícím k odstoupení od smlouvy, je prodlení Poradce 

se splněním předmětu smlouvy delší než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se dozví o podstatném porušení smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy se netýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

XI. Ostatní ujednání
1. Objednatel bude poskytovat Poradci veškeré potřebné informace mající přímý nebo nepřímý 

vztah k předmětu a času plnění služeb podle této smlouvy.

2. Poradce se zavazuje, že data a informace získaná v souvislosti pouze s touto smlouvou od 
objednatele a ve spolupráci s Objednatelem použije pouze k účelu vyplývajícímu z této 
smlouvy. Při zpracování a prezentacích výsledků v souladu s plněním této smlouvy bude 
jasně a zřetelně odkázáno na tuto smlouvu s uvedením předmětu plnění a objednatele.

3. Informace a vstupní data, převzatá od objednatele, nebo získaná poradcem v souvislosti s 
plněním této smlouvy, které se týkají skutečností obchodní, výrobní, organizační či technické 
povahy jsou informacemi důvěrnými a poradce je nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své 
potřeby ani potřeby třetích stran. Poradce se zavazuje, že tyto informace ani výstupy z této 
Smlouvy neprozradí třetí straně. Poradce je povinen přijmout potřebná opatření k 
zabezpečení plnění této povinnosti ve vztahu k vlastním zaměstnancům.

4. V případě, že bude snaha poradce využít tyto vstupní data, výstupy a dokumentace k jinému 
účelu než je v souladu s touto smlouvou, poradce informuje objednatele a písemně požádá o 
vyjádření jeho souhlasu nebo nesouhlasu. Objednatel vyjádří svůj souhlas či nesouhlas s 
takto ohlášeným využitím těchto dat, výstupů a dokumentace do 10 pracovních dnů od 
doručení této žádosti.

Strana 3



u
5. Při všech činnostech souvisejících s touto smlouvou musí být dbáno na dobré jméno 

objednatele

6. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou obou stran v písemné formě.

7. Právní vztahy stran výslovně neupravené touto smlouvou jsou podřízeny právní úpravě 
obsažené v Obchodním zákoníku.

8. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

Strana 4


